СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

19.04.2017 г. №5/2

О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения дворовых территорий в районе Коптево в рамках программы «Миллион деревьев»

        В соответствии с п.4 ч.2 ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 N 507-ПП «О порядке

формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», а также

обращением управы района Коптево от 17 марта 2017 года № 9-315/жкх-45, Совет депутатов решил:
1. Согласовать работы по посадке зеленых насаждений в рамках программы «Миллион деревьев» в весенний период в районе Коптево в 2017 году по следующим адресам: ул. Коптевская д. 28, корп.2 (яблоня декоративная – 3 шт., сирень обыкновенная – 20 шт.), ул.  Большая Академическая, д. 25А (сирень обыкновенная – 50 шт.), бульвар Матроса Железняка, д. 15/9 (береза – 1 шт., сирень обыкновенная – 5 шт., чубушник гибридный – 5 шт.), Соболевский проезд, д. 20А (яблоня декоративная – 1 шт., сирень обыкновенная – 20 шт.).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Коптево.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.

Глава муниципального округа Коптево                           О.Л. Глаголева